РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23.05.2018   с. Чарышское                             №  44

О внесении изменений в решение

Чарышского сельского Совета народных

депутатов Чарышского района Алтайского

края № 21 от 10.11.2017 «Об утверждении

Правил благоустройства территории

муниципального образования Чарышский

сельсовет Чарышского района Алтайского

края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об

утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства

территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Чарышский

сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Пункт 2.5.2.2. решения Чарышского сельского Совета народных депутатов

Чарышского района Алтайского края № 21 от 10.11.2017 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования Чарышский сельсовет

Чарышского района Алтайского края» изложить в следующей редакции:

« 2.5.2.2. На территориях общественного, жилого, рекреационного назначения

рекомендуется применять декоративные ажурные металлические ограждения и не

рекомендуется применение сплошных, глухих и железобетонных ограждений, в

том числе при проектировании ограждений многоквартирных домов».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                                   Г.М.Савельева